9.725.100 Kč + 21% sazba daně 2.042.271 Kč), 

- cena POZEMKU DRUHÉHO SMĚŇUJÍCÍHO činí 2.218.656 Kč včetně DPH (základ daně 
1.833.600 Kč + 21% sazba daně 385.056 Kč). 

2. Rozdíl v cenách POZEMKŮ PRVNÍHO SMĚŇUJÍCÍHO a POZEMKU DRUHÉHO SMĚŇUJÍCÍHO činí 
částku ve výši 9.548.715 Kč včetně DPH (slovy: devětmilionůpětsetčtyřicetosmtisícsedmsetpatnáct 
korun českých), kterou druhý směňující uhradil prvnímu směňujícímu na účet a variabilní symbol 
uvedené v záhlaví této smlouvy před podpisem této smlouvy poslední smluvní stranou. Do 15 

kalendářních dnů ode přijetí platby vystaví první směňující daňový doklad.